
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová .ÚdQĚÉk „ li©<

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na výkon TDS a BOZP

č. 30223212024

uzavřená dle ust. 52430 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Ing. Tomáš Oboda

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Příjemce: Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava — Hrabová statutární zástupce: Ing. Tomáš Oboda

zastoupen Milanem Slívou, starostou

 

 

IČO: 00845451 IČO: 87485893

DIC: CZOOS45451 (plátce DPH) DIC: ne látce DPH

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Peněžní ústav:

Císlo účtu: 7738100237/0100 Číslo účtu:

dále též jen příkazce nebo objednatel dále též jen příkazník nebo zhotovitel

článek II.

Uvodní ustanovení

2.1 Dne 13. 3. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu na výkon TDS a BOZP č.

S02232/2024 pro akci „Rekonstrukce domu na ul. Příborská 28, Ostrava-Hrabová?

2.2 Smluvní strany se v souladu s čl. IX, bodu 9.4 Smlouvy na výkon TDS a BOZP dohodly, na uzavření

dodatku č. ], kterým se tímto Smlouva na výkon TDS a BOZP mění.

článek III.

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon TDS a BOZP je změna rozsahu předmětu

plnění sjednaného v článku III Smlouvy na výkon TDS a BOZP a úprava odměny za řádně provedený

předmět smlouvy specifikovaný v čl. III této Smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méně

prací uvedených ve změnových listech v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. l až č.3 a

nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.1 tohoto dodatku se odměna za řádně provedený

předmět smlouvy zvyšuje o částku 34.750,-Kč, což představuje % z celkové částky 139.000,-Kč.

Celková původní smluvní cena rozsahu prací bez DPH 119.000, -Kč

Cena víceprací bez DPH 34.750, -Kč

Celková nová cena rozsahu prací dle dodatku č. l bez DPH 153.750, -Kč

Příkazník není plátcem DPH.

©ŠTÉÁWÁH!



2/2

Statutární město Ostrava h. G?;

Městský obvod Hrabová © d a LG k ©< O &

Článek IV.

Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy na výkon TDS a BOZP nedotčené tímto dodatkem č. l se nemění.

4.2 Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podepsání odpovědných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle

k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží pojednom

vyhotovení.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, je výrazem jejich vůle

projevené svobodně, vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za

smluvní strany své podpisy.

Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele Rada městského obvodu

Hrabová usnesením č. č. 922/RMOb-I-Ira/2226/53ze dne 24. 7. 2024.

Za příkazce: Za příkazníka:

Ostrava — Hrabová dne 5.8.2024

 

se?
EQŠTŘg—Q W


